ГЛАВА  УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2013

                              № 14
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 16.02.2012 № 17 «О создании выездной рабочей группы по урегулированию задолженности и обеспечению процедур банкротства»
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Унинского района Кировской области от 16.02.2012 № 17 «О создании выездной рабочей группы по урегулированию задолженности и обеспечению процедур банкротства» (далее – Постановление):

выездную рабочую группу по урегулированию задолженности и обеспечению процедур банкротства, утвержденную Постановлением, утвердить в новом составе. Прилагается.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

               П.М. Полянцев

                            УТВЕРЖДЕН

        постановлением главы

        Унинского района

        от 17.05.2013 № 14
          СОСТАВ

выездной рабочей группы по урегулированию задолженности и обеспечению процедур банкротства
	КРУТИХИН

Евгений Васильевич
	_
	начальник управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, руководитель рабочей группы

	КОЛУПАЕВА
Ольга Владимировна
	–
	специалист 1 категории по имуществу управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	БЁРДОВА
Татьяна Геннадьевна

	–
	начальник финансового управления администрации Унинского района

	ВАСИЛЬЕВЫХ

Елена Викторовна

	–
	ведущий специалист по юридическим вопросам аппарата главы района

	КУЗНЕЦОВА

Наталья Витальевна
	–
	заведующая отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района

	ТОКАРЕВА

Елена Леонидовна
	_
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Кировской области (по согласованию)

_____________